

ÅRSREDOVISNING

för

Car Business Danderyd Holding AB

Org.nr. 559125-8941

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Strandberg, Styrelseledamot
2024-05-03

Styrelsen för Car Business Danderyd Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med personbilar och lätta lastbilar, båtar, tillhörande kringtjänster och tillbehör.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 468 697	2 149 688	4 290 897	5 551 085	4 271 414
Resultat efter finansiella poster	229 230	62 514	204 214	310 767	108 612
Soliditet (%)	27,99	30,14	32,00	49,00	52,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning minskade tillfälligt på grund av det rådande världsläget under år 2022, under detta räkenskapsår har efterfrågan åter igen ökat och därmed nettoomsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	733 864	48 307	832 171
Utdelning till aktieägare		-195 250		-195 250
Årets resultat			181 088	181 088
Belopp vid årets utgång	50 000	538 614	229 395	818 010

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	586 921
Årets resultat	181 088
Summa	768 010

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	563 685
Summa	768 010

Kommentar till dispositioner

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 468 697	2 149 688
Övriga rörelseintäkter		60 438	102 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 529 135	2 252 503
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 197 474	-2 019 227
Övriga externa kostnader		-103 684	-96 214
Personalkostnader	2	-19 276	-74 153
Summa rörelsekostnader		-3 320 435	-2 189 593
Rörelseresultat		208 701	62 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 796	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-266	-397
Summa finansiella poster		20 530	-396
Resultat efter finansiella poster		229 230	62 514
Resultat före skatt		229 230	62 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 142	-14 207
Årets resultat		181 088	48 307

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 297 500	1 604 000
Summa varulager m.m.		1 297 500	1 604 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		128 376	82 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 595	14 575
Summa kortfristiga fordringar		144 971	97 396
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 479 848	1 059 839
Summa kassa och bank		1 479 848	1 059 839
Summa omsättningstillgångar		2 922 319	2 761 235
Summa tillgångar		2 922 319	2 761 235

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		586 921	733 864
Årets resultat		181 088	48 307
Summa fritt eget kapital		768 010	782 171
Summa eget kapital		818 010	832 171
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		2 115 110	1 958 886
Summa långfristiga skulder		2 115 110	1 958 886
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 906	300
Skatteskulder		-20 707	-38 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		-10 801	-29 822
Summa eget kapital och skulder		2 922 319	2 761 235

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Conny Strandberg

Conny Strandberg

2024-05-03

Styrelseledamot